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Krbové kachle LUGO N dodaju vasej domacnosti osobitost. Neobvykly dizajn v spojeni so Spi¢ckovou technolégiou horenia
dokonale navodia prijemnu atmosféru domova.

Krbové kachle LUGO N

Ovalny tvar krbovych kachli LUGO N pésobi v interiéri ttulnym dojmom. Prijemnymi detailmi su napriklad
odkladaci parapet nad ohniskom alebo kl'ucka dvierok, ktora svojim technickym riesenim aj dizajnom dava
krbovym kachliam elegantny vzhlad.

Krbové kachle su vhodné pre nizkoenergetické domy. Disponuju systémom CPV - centralny privod externého vzduchu.
Odvetravana dizajnova kluc¢ka umoznuje manipulaciu pocas kdrenia. Dvere je mozné aretovat v polohe otvorené. V Standarde je
mozné zapojenie horného alebo zadného odvodu spalin. Predohrev sekundarneho vzduchu zaistuje Cisté sklo. Spalovacia
komora je vylozend Samotovymi tvarovkami. Reguldciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit jedinym
ovlddacim prvkom. V spodnej Casti kachli je uzatvaratelny priestor, ktory umoznuje uskladnenie mensej zdsoby dreva alebo
krbového naradia.
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Technické
parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Vyska osi zadného vyvodu
Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva
A+

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

1224 mm
550 mm
438 mm
180 kg
3,0-7,8 kW
150 mm
150 mm
125 mm
922 mm
12 Pa
81,9 %
1,7 kg/h

Energeticky Stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)

Névod na instalaciu
Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod
Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhlasenie o zhode ES
Zarucny list

Stiahnite si katalég!



